
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Весенний Кубок КФЛ / Серебряный плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК "Ice"   ФК "Троянский Конь"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андросов Роман
Васюков Роман
Воробьёв Александр
Ильин Максим
Колобаев Андрей
Куроченков Иван
Мавлюдов Михаил
Макаров Виталий
Морозов Артём
Муха Дмитрий
Петровичев Илья
Потаналин Сергей
Рожков Андрей
Романов Максим
Рыжиков Андрей
Скурту Георгий
Филипенков Денис
Якимов Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бобков Никита
Борисочкин Владислав
Горьков Данила
Гуриков Кирилл
Дударь Даниил
Ким Владимир
Кочергин Александр
Озеров Павел
Павлюк Павел
Пафнучев Никита
Пафнучев Ярослав
Петров Арутюн
Поликанов Антон
Тарасов Евгений
Чернышов Александр
Чубаков Данила
Ширяев Егор
Шуопис Данила
Щербина Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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